The vote counts for each First, Second and
Third Agenda is as follows:

72
Laporan Tahunan 20

23 Annual Report  
PT Ladangbaja Murni Tbk 

Jumlah suara yang tidak setuju tidak ada.1.
Jumlah suara yang abstain tidak ada.2.
Jumlah suara setuju sebesar 800.000.300
(delapan ratus juta tiga ratus) saham
atau sebesar 100%.

3.

Pimpinan Rapat menyampaikan berdasarkan
hasil perhitungan suara yang disampaikan
dalam Rapat ini, maka dapat disimpulkan
bahwa Rapat secara musyawarah mufakat
telah menerima dan menyetujui seluruh
usulan keputusan sebgaimana disampaikan
dalam Mata Acara Rapat Pertama, Kedua dan
Ketiga dalam Rapat ini.

No dissenting votes was non-existent.1.
No abstaining votes was zero.2.
The number of affirmative votes were
800,000,300 (eight hundred million three
hundred) shares or 100%.

3.

The Chairman of the Meeting stated that
based on the results of the vote counts  at this
Meeting, it could be concluded that the
Meeting by deliberation and consensus had
accepted and approved all the proposed
decisions as presented in the First, Second